Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Об утверждении положения о порядке
рассмотрения обращений и приема граждан МБДОУ №4

В целях приведения нормативно-правовой базы учреждения в соответствие
действующему законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный акт Положение о порядке рассмотрения
обращений и приема граждан в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №4, далее Положение.
(Приложение № 1).

2. Участникам образовательных отношений МБДОУ №4» принять к сведению
данное Положение.

3. Старшему воспитателю Куксиной Н.В. разместить данное Положение на
сайте МБДОУ№4

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

детский сад комбинированного вида №4

28.08.2020 ПРИКАЗ № 69/-П

Заведующий МДОУ №4 Э.Н. Чеботарева